W
A
N
N
EN
W
EL
TE

B
A
D
HIER
WERDEN
WÜNSCHE
ZU NEUEN
WANNEN!
BADEWANNEN
PREISLISTE
13
SERIEN BW 20 | BW 35 EINBAUWANNEN
Unverbindliche Preisempfehlung exklusive Mehrwertsteuer.
SERIE BW 75
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VL427170075203 BA-BW 20 4eck 1700 x 750 € 665,- Z3451000X3
Ausführung: Ab- und Überlauf Fußbereich
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VL429170075203 BA-BW 20 4eck 1700 x 750 €    665,- Z3451000X3
VL429180080203 BA-BW 20 4eck 1800 x 800 €    726,- Z3452000X3
VL429190090203 BA-BW 20 4eck 1900 x 900 € 1.362,- Z3452000X3
Ausführung: Ab- und Überlauf mittig
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VPA427170075203 BA-BW 35 4eck 1700 x 750 €    926,- Z3451000X3
VPA427180080203 BA-BW 35 4eck 1800 x 800 €    996,- Z3453000X3
Ausführung: Ab- und Überlauf Fußbereich
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VPA190170075203 BA-BW 35 4eck 1700 x 750 €    941,- Z3451000X3
VPA190180080203 BA-BW 35 4eck 1800 x 800 €    981,- Z3453000X3
VPA190190090203 BA-BW 35 4eck 1900 x 900 € 1.316,- Z3453000X3
Ausführung: Ab- und Überlauf mittig
Ausführung: Ab- und Überlauf mittig
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Unverb. Preiempf.
1 Stück Fußgestell Ausführung
VNA190170075203 BA-BW 75 4eck 1700 x 750 € 1.176,- Z3451000X3
VNA190180080203 BA-BW 75 4eck 1800 x 800 € 1.233,- Z3453000X3
VNA190190080203 BA-BW 75 4eck 1900 x 800 € 1.601,- Z3453000X3
VNA190190090203 BA-BW 75 4eck 1900 x 900 € 1.645,- Z3453000X3
VNA190200090203 BA-BW 75 4eck 2000 x 900 € 1.777,- Z3453000X3
14
SERIE BW 20 | EINBAUWANNEN
Unverbindliche Preisempfehlung exklusive Mehrwertsteuer.
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VL431180085203 BA-BW 20 oval 1800 x 850 € 1.241,- Z3452000X3
Ausführung: Ab- und Überlauf ohne Schürze
Ausführung: Ab- und Überlauf mittig
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VL198190080203 BA-BW 20 6eck 1950 x 800 € 1.057,- Z3453000X3

VL148180080203 BA-BW 20 Raum-
sparwanne * 1800 x 800 € 1.438,- Z3452000x3
VL166180080203 BA-BW 20 Raum-
sparwanne ** 1800 x 800 € 1.438,- Z3452000X3
Ausführung: Mit Kopfteil links oder rechts. Legende: *=links | **=rechts
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis EUR* Fußgestell Ausführung
VL129145145203 BA-BW 20 Eck 1450 x 1450 € 1.349,- Z3453000X3
Z340014521 BA-BW 20 Eck
Schürze 1450 x 1450 €    481,- -
SERIEN BW 20 | BW 70 FREI- UND WANDSTEHER
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis | EUR*
VL120180080203 BA-BW 20 freistehende Badewanne
180/80 1800 x 800 € 3.485,-
Modell Zusatzinfo: Oval mit angeformter Schürze, mit integriertem Fußgestell
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis | EUR**
VN120185080203 BA-BW 70 freistehend, weiß 1850 x 800 € 3.740,-
Modell Zusatzinfo: Mit integriertem Fußgestell und montierter Ablaufgarnitur
Artikel-Nr. Modell Maße (mm) LxB Stückpreis | EUR*
VN120185080E03 BA-BW 70 freistehend, weiß
mit schwarzer Schürze 1850 x 800  € 3.971,-

IM
B
A
D
HEUTE
SPRINGE
ICH INS
KALTE
WASSER!
PREISLISTE
17
SERIE DW 40 MINERALGUSS
MIT ANTISLIP
Unverbindliche Preisempfehlung exklusive Mehrwertsteuer.
Artikel-Nr. Modell H 30mm - Bodengleich Maße (mm) LxB Stückpreis EUR*
VQ151080080203 BA-DW 40, weiss 80/80 quadratisch €    595,-
VQ151090090203 BA-DW 40, weiss 90/90 quadratisch €    643,-
VQ186100080203 BA-DW 40, weiss 100/80 rechteckig €    641,-
VQ186100090203 BA-DW 40, weiss 100/90 rechteckig €    712,-
VQ151100100203 BA-DW 40, weiss 100/100 quadratisch €    746,-
VQ186120080203 BA-DW 40, weiss 120/80 rechteckig €    743,-
VQ186120090203 BA-DW 40, weiss 120/90 rechteckig €    857,-
VQ186140080203 BA-DW 40, weiss 140/80 rechteckig €    888,-
VQ186140090203 BA-DW 40, weiss 140/90 rechteckig € 1.088,-
VQ186160080203 BA -DW 40, weiss 160/80 rechteckig € 1.048,-
VQ186160090203 BA-DW 40, weiss 160/90 rechteckig € 1.102,-
OHNE ANTISLIP
Artikel-Nr. Modell H 30mm - Bodengleich Maße (mm) LxB Stückpreis EUR*
VQ151080080503 BA-DW 40, weiss 80/80 quadratisch €    722,-
VQ151090090503 BA-DW 40, weiss 90/90 quadratisch €    806,-
VQ186100080503 BA-DW 40, weiss 100/80 rechteckig €    880,-
VQ186100090503 BA-DW 40, weiss 100/90 rechteckig €    942,-
VQ151100100503 BA-DW 40, weiss 100/100 quadratisch €    952,-
VQ186120080503 BA-DW 40, weiss 120/80 rechteckig € 1.044,-
VQ186120090503 BA-DW 40, weiss 120/90 rechteckig € 1.135,-
VQ186140080503 BA-DW 40, weiss 140/80 rechteckig € 1.198,-
VQ186140090503 BA-DW 40, weiss 140/90 rechteckig € 1.346,-
VQ186160080503 BA-DW 40, weiss 160/80 rechteckig € 1.344,-
VQ186160090503 BA-DW 40, weiss 160/90 rechteckig € 1.520,-
18
SERIEN DW 35 | DW 70 ACRYL
Artikel-Nr. Modell Acryl - H 30mm Maße (mm) LxB Stückpreis EUR*
VPA186090080203 BA-DW 35, 90/80 weiss 800 x 900 x 30 €    416,-
VPA151090090203 BA-DW 35, 90/90 weiss 900 x 900 x 30 €    423,-
VPA151100100203 BA-DW 35, 100/100 weiss 1000 x 1000 x 30 €    530,-
VPA186100080203 BA-DW 35, 100/80 weiss 1000 x 800 x 30 €    512,-
VPA186100090203 BA-DW 35, 100/90 weiss 900 x 1000 x 30 €    607,-
VPA186120080203 BA-DW 35, 120/80 weiss 1200 x 800 x 30 €    753,-
VPA186120090203 BA-DW 35, 120/90 weiss 1200 x 900 x 30 €    766,-
Artikel-Nr. Modell Acryl - Bodengleich Maße (mm) LxB Stückpreis EUR*
VN151080080203 BA-DW 70 80/80 800 x 800 €    518,-
VN186090070203 BA-DW 70 90/70 900 x 700 €    695,-
VN186090075203 BA-DW 70 90/75 900 x 750 €    611,-
VN186090080203 BA-DW 70 90/80 900 x 800 €    600,-
VN151090090203 BA-DW 70 90/90 900 x 900 €    608,-
VN186100080203 BA-DW 70 100/80 1000 x 800 €    672,-
VN186100090203 BA-DW 70 100/90 1000 x 900 €    698,-
VN151100100203 BA-DW 70 100/100 1000 x 1000 €    698,-
VN186110080203 BA-DW 70 110/80 1110 x 800 €    711,-
VN186110090203 BA-DW 70 110/90 1110 x 900 €    768,-
VN186110100203 BA-DW 70 110/100 1110 x 1000 €    754,-
VN186120080203 BA-DW 70 120/80 1200 x 800 €    750,-
VN186120090203 BA-DW 70 120/90 1200 x 900 €    813,-
VN186120100203 BA-DW 70 120/100 1200 x 1000 €    813,-
VN151120120203 BA-DW 70 120/120 1200 x 1200 €    886,-
VN186130080203 BA-DW 70 130/80 1300 x 800 €    789,-
VN186130090203 BA-DW 70 130/90 1300 x 900 €    882,-
VN186130100203 BA-DW 70 130/100 1300 x 1000 €    951,-
VN186140080203 BA-DW 70 140/80 1400 x 800 €    914,-
VN186140090203 BA-DW 70 140/90 1400 x 900 €    978,-
VN186140100203 BA-DW 70 140/100 1400 x 1000 € 1.027,-
VN186150090203 BA-DW 70 150/90 1500 x 900 € 1.011,-
VN186160080203 BA-DW 70 160/80 1600 x 800 €    995,-
VN186160090203 BA-DW 70 160/90 1600 x 900 € 1.024,-
VN186160100203 BA-DW 70 160/100 1600 x 1000 € 1.066,-
VN186170075203 BA-DW 70 170/75 1700 x 750 €    979,-
VN186180080203 BA-DW 70 180/80 1800 x 800 € 1.027,-
VN186180090203 BA-DW 70 180/90 1800 x 900 € 1.053,-
VN186180100203 BA-DW 70 180/100 1800 x 1000 € 1.182,-
VN186190090203 BA-DW 70 190/90 1900 x 900 € 1.349,-
VN195090090203 BA-DW 70 90/90 VK 900 x 900 €   636,-
VN195100100203 BA-DW 70 100/100 VK 1000 x 1000 €   837,-
Unverbindliche Preisempfehlung exklusive Mehrwertsteuer.
19
BADUSCHO
WANNENZUBEHÖR